
ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea şi completarea Anexei la Dispoziţia nr. 432 din 13 iulie 2021 
privind nominalizarea persoanelor din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Judeţean Teleorman care pot conduce autoturismele din dotarea 
instituţiei 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 

- referatul nr. IG4~). din Q) . Otj. 2021 al Direcţiei economice; 
- Avizul Direcţiei juridice nr. 102"21 din 0..<. (f)CJ . 2021; 
- prevederile art.7 alin.(1) lit. a), alin. (4) lit. c) şi art. 13 lit. d) din Legea nr. 

319/2006 privind securitatea şi sănătatea în muncă, cu modificările şi completări le 
ulterioare; 

- prevederile R.G. nr. 1425/2016 pentru aprobarea normelor metodologice de 
aplicare a Legii nr. 319/2006 privind securitatea şi sănătatea în muncă, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- prevederile O.U.G nr. 195/2002 privind circulaţia pe drumurile publice, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile R.G nr. 1391/2006 pentru aprobarea Regulamentului de aplicare a 
Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 195/2002 privind circulaţia pe drumurile publice, 
cu modificările şi completări le ulterioare; 

- prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 

prevederile art. 10 alin. (1) lit. f) din Anexa la Rotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 134 din data de 26 august 2021 privind aprobarea Regulamentului de 
Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman; 

În temeiul prevederilor art.l96 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 
privind Codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.I. Anexa la Dispoziţia nr. 432 din 13 iulie 2021 privind nominalizarea 
persoanelor din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Teleorman care 
pot conduce autoturismele din dotarea instituţiei se modifică, se completează şi se 
înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

F-5.5-02, ed.l, rev.l 






